in-vacuum undulator จำนวน ๒๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง   นั้น 
            บัดนี ้ สถาบันฯ จึงประกาศผู ้ชนะการเสนอราคาซื ้อวัสดุสร้าง Main Chamber ของ in-vacuum 
undulator จำนวน ๒๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ. วี. เอส. สตีล จำกัด   โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๗๙๗.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายศุภกร  รักใหม่)